Rua João de Oliveira Simões, nº 862 – Centro
Dois Córregos/SP – CEP 17300-000

Fone (14) 3652-9494
E-mail: saaedoco@conector.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Dois Córregos, através de sua

Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, com apoio técnico da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo a

lista de inscritos do Concurso Público nº 001/2018 e informa que a indicação da data,

horário e locais de prova serão divulgados no dia 26/06/2018 no mural do SAAEDOCO

e no site www.conscamweb.com.br.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dois Córregos, 15 de junho de 2018.

ARIANE RENATA PAULUCCI FERREIRA
Superintendente

mailto:saaedoco@conector.com.br

Cargo Advogado

Nº Inscrição RGNome

Lista de Candidatos Inscritos

Data Nascim.

ADRIANA CRISTINA RIBEIRO DE CARVALHO 2378748300107305 01/12/1971

ADRIANA DE FÁTIMA DE VITO 4896533520103700 15/04/1993

ALEXSANDER LEITE MANTOVANI 4260391300107200 11/05/1995

ALISSON RAFAEL FORTI QUESSADA 4193845580106958 20/06/1986

AMÁLIA MARIA DORNELLAS ROSSIGNOLLI 43304701-X0107788 18/02/1988

ANA CRISTHINA BALANIUC 2705280104361 25/09/1967

CÍCERO ROMÃO BATISTA MARCOANTONIO 2713238510103568 28/09/1978

CLAUDIO FALCAO DIAS DOS SANTOS 16039476710107055 04/07/1986

FABIANO REDONDO COSTA 4135784950104043 05/05/1994

HÉLIO JACINTO 22199433/SSP-SP0106443 31/05/1970

HÉRICA PRISCILA SANTORI 49.196.888-70104253 12/09/1992

IRIANA MAIRA MUNHOZ 2898710250104215 03/02/1978

ISABELA PIRÁGINE NUÑEZ 48297568-40106555 02/07/1992

JULIANA AGUIRRA PRIORI 4973747050105185 05/03/1992

JULIANA PINTO FÉLIX 3288643040105717 24/05/1983

LEANDRO CONEGLIAN MORELLI 43.471.373-90105809 06/02/1987

LEONARDO GASPAROTO GAMBA 4979271590103608 14/11/1996

LUIZ FELIPE CARMELLO GUIMARÃES 49.690.765-70104090 28/09/1992

LUIZ GUSTAVO MESSA 4408641240104900 08/09/1986

MARIANA FERRUCCI BEGA 3091636990104912 05/04/1983

MURILO GUTIERREZ SCARRE 4906606660104985 24/06/1993

RODOLFO CEZAR BASSO 2567882120103516 03/01/1979

TÁBATA SAMARA GENTIL ADÃO 4843970350103585 08/01/1992

VITOR LUIS PAVAN 4790962600104256 07/12/1991

24Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Contador

Nº Inscrição RGNome

Lista de Candidatos Inscritos

Data Nascim.

AMANDA CRISTINA DE ALMEIDA 41.162.404-00104050 07/01/1994

BRUNO ALBERTO SANSINI 48250223X0107726 17/12/1992

DANIELA ALVES DA SILVA 409452180105658 15/07/1993

KÁSSIA MARIA CARDOSO IGNÁCIO 4139831580103689 22/03/1996

LUANA MARIA DOS SANTOS MOURA 5010284440103572 06/07/1996

LUCIANA PEDROSA FERNANDES 2030717970106330 22/11/1971

MARCELO JOSÉ ZARDO 4328524870104084 14/03/1988

RAFAELA MILANI 47129942X0103774 18/02/1991

8Qtd. Candidatos:

32Total Candidatos: